

Årsredovisning

Eagletec Security AB

559153-5405

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niclas Williamsson
2024-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och installation av larmkomponenter.

Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	5 298	7 656	4 534	858
Resultat efter finansiella poster	26	540	341	2
Soliditet %	56	62	48	86

Omsättningen har minskat på grund av svagare konkunktur och utmaningar med försäljningsorganisationen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	161 288	320 500	531 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		320 500	-320 500	0
- Årets resultat			24 440	24 440
- Belopp vid årets utgång	50 000	481 788	24 440	556 228

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	481 788
Årets resultat	24 440
Summa	506 228

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	506 228
Summa	506 228

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-28	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 297 979	7 655 840
Övriga rörelseintäkter	0	21 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 297 979	7 677 777
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-304 298	-823 302
Övriga externa kostnader	-4 239 906	-5 533 124
Personalkostnader	2 -713 535	-654 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 300	-86 790
Övriga rörelsekostnader	0	-34 248
Summa rörelsekostnader	-5 271 039	-7 132 110
Rörelseresultat	26 940	545 667
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	254	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-869	-6 067
Summa finansiella poster	-615	-5 948
Resultat efter finansiella poster	26 325	539 719
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-130 000
Förändring av överavskrivningar	5 800	-5 800
Summa bokslutsdispositioner	5 800	-135 800
Resultat före skatt	32 125	403 919
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 685	-83 419
Årets resultat	24 440	320 500

BALANSRÄKNING

1

		2024-02-28	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 200	220 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 200	220 000
Summa anläggningstillgångar		53 200	220 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 371	283 144
<i>Summa varulager m.m.</i>		62 371	283 144
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		306 468	236 764
Övriga fordringar		694	1 742
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		307 162	238 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		792 669	325 382
<i>Summa kassa och bank</i>		792 669	325 382
Summa omsättningstillgångar		1 162 202	847 032
SUMMA TILLGÅNGAR		1 215 402	1 067 032

BALANSRÄKNING

	2024-02-28	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	481 788	161 288
Årets resultat	24 440	320 500
<i>Summa fritt eget kapital</i>	506 228	481 788
Summa eget kapital	556 228	531 788
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	154 000	154 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	5 800
Summa obeskattade reserver	154 000	159 800
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4	36 500
Summa långfristiga skulder	0	36 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 882
Skatteskulder	13 166	120 862
Övriga skulder	106 238	208 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	385 770	0
Summa kortfristiga skulder	505 174	338 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 215 402	1 067 032

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-28	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-28	2023-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	357 000	419 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	66 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-357 000	-62 000
Utgående anskaffningsvärden	66 500	357 000
Ingående avskrivningar	-137 000	-77 962
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	137 000	27 752
Årets avskrivningar	-13 300	-86 790
Utgående avskrivningar	-13 300	-137 000
Redovisat värde	53 200	220 000

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Borås

Niclas Williamsson

Niclas Williamsson

2024-07-26